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detta polischefen Per Olof Ahlström har funderat mycket på 
den frågan sedan han år 1993 besökte en spiritualistisk seans, 
där han fick kontakt med sin morfar. Han beslöt sig för att för-
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del användas som referens i dessa frågor.
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1. INLEDNING

Varifrån jag hämtat underlag till boken 

Denna bok är inte någon fullständig redogörelse för ”andliga ting” 
och ”övernaturliga” företeelser. Huvudspåret är i stället mina per-
sonliga upplevelser och tankar som jag kommit fram till efter att 
ha läst åtskilliga böcker och tidningsartiklar som jag sparat under 
årens lopp. Jag har även deltagit i kurser och närvarat vid seanser, 
hämtat information från webben och från Bibeln. Om man vill ha 
ytterligare information hänvisas till andra böcker, såsom In i det 
okända, och att läsa de böcker som jag hänvisar till.

Min tanke med denna bok är att sprida kunskap om och försö-
ka bevisa att reinkarnationen är ett faktum. Jag rekommenderar 
starkt att man läser böcker om andliga ting och att man går på 
seanser med ett ”öppet sinne”. Sedan kan man bilda sig sin egen 
uppfattning. Det är ju inte någon garanti att man får meddelan-
den när man besöker en storseans, även om det verkar som om 
”förstagångsbesökare” relativt ofta får budskap. Men bara att lyss-
na på när andra får budskap, kan vara väl så intressant.
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Underliga händelser
Jag har varit polis i olika chefsbefattningar i Norrland under hela 
min yrkeskarriär. När jag jobbade på de olika poliskontoren bru-
kade jag ha radion påslagen som lite bakgrundsunderhållning, 
samtidigt som jag skrev beslut eller höll på med administration. 
Då hände det relativt ofta att jag, samtidigt som jag skrev mycket 
ovanliga ord eller siffror, hörde exakt samma ord från radion. De 
sammanföll precis. När jag till exempel en gång skrev ”2” och 
sedan skulle skriva ”1” i numret på en tjänsteföreskrift, meddela-
des ett ishockeyresultat i radion: ”2-1”. 

Detta fortsatte sedan när jag jobbade på Brottsförebyggande 
rådet (Brå) under ett år i Stockholm. När det inträffat tre gånger 
på förmiddagen en dag, bestämde jag mig för att om det skulle ske 
ytterligare en gång på eftermiddagen, ja då måste jag göra något åt 
det! 

Naturligtvis hände det en fjärde gång! Då besökte jag Stock-
holms Spiritualistiska Förening (SSF) och fick prata med en funk-
tionär som trodde att detta var ett sätt för att ”väcka” mig. Och 
som jag blev väckt!

Jag besökte en storseans i Stockholm år 1993 hos Stockholms 
Spiritualistiska Förening på Holländargatan. Jag satt längst fram. 
Mediet vände sig till mig först av alla. Så här sa hon: ”Du är lång, 
här kommer fram en lång man. Har du någon lång man på andra 
sidan?” När jag väl hämtat mig svarade jag: ”Visst har jag det, min 
morfar var ovanligt lång.” 

Sedan berättade mediet fyra saker om mig och min uppväxt 
som varken hon eller någon annan haft möjlighet att känna till, 
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bland annat att min morfar tillverkade en visselpipa av en fläder-
buske åt mig när jag var liten. 

Efter den upplevelsen var jag fast. Jag deltog i en introduktions-
kurs på föreningen och lånade några böcker. Framför allt var det 
en bok som hette Emed – hans liv på andra sidan, som fängslade 
mitt intresse. Jag har säkert sedan dess läst flera hyllmeter med 
andlig och spiritualistisk litteratur, närvarat vid ett 50-tal stor-
seanser och haft en mängd privatseanser med medier. Under de 
senare sitter man ensam med mediet. Jag har spelat in de flesta 
meddelanden som jag personligen fått vid båda typerna av sean-
ser och sedan skrivit ner dem på datorn. 

Om andliga ting
Så här skrev jag i föreningens medlemsblad Din Röst i Härnösand, 
förmodligen någon gång i slutet på förra seklet:

”Vad finns det nu mer att skriva om andliga ting, när det skri-
vits så mycket av medier och andra som har kanaliserat budskap 
från andra sidan? Och efter de tv-program om andliga och över-
naturliga ting som visas varje vecka? Dessa program utgör en vik-
tig funktion när det gäller att avdramatisera budskapet att vi lever, 
inte bara en, utan flera gånger på denna planet. Eller kanske på 
andra planeter?

Budskap som förmedlas vid seansandakter och privatseanser 
ger tröst till de efterlevande och möjligheter för ömse sidor att be 
om förlåtelse och försoning för tvister eller händelser som man 
haft och som inte hunnit klaras ut.

Jesus är och kommer att förbli min största idol. En sådan per-
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sonlighet vore något att önska att man fått själv! I några skrifter 
har jag läst att Jesus återkomst ska ske inom en inte alltför avläg-
sen framtid – och i Norden. Att det skulle bli i Norden och kanske 
i Sverige ska bero på att det inte krigats här på länge. Å andra 
sidan har jag också läst att Jesus inte skulle komma åter som 
mänsklig varelse utan i människors sinnen – att hans andliga kraft 
skulle verka genom flera personer.”

Jag skrev också att Jesus återkomst skulle kunna äga rum  
2012-12-21, då Mayakalendern skulle ”ta slut”, men så tycks inte 
ha skett. Vidare skrev jag: ”Denna tidpunkt skulle inte vara starten 
för jordens förstörelse utan mera en start för den tusenåriga fre-
dens rike. En start för oss människor att börja komma till insikt 
om att vi inte kan fortsätta kriga eller göra andra människor illa. I 
stället ska vi hjälpa varandra och utjämna olikheter och orättvisor. 

Dagligen kan vi läsa eller höra talas om nöd och lidande samt 
grova våldsbrott. Men var förvissad om att det finns en plan för 
allt detta! Det finns en mening med allt, även om det i förstone 
synes vara svårt att fatta. Varje dag utsätts tusentals människor 
och djur för ett fruktansvärt lidande, antingen direkt eller indirekt 
som anhörig eller som vän. 

Materialismen kommer att försvinna. Den makalösa rikedom 
som vissa personer ärvt, förtjänat eller lurat sig till på olika sätt, ja 
dessa människor kan i ett annat liv komma att få uppleva motsat-
sen. Eller kanske det är så att ett liv i lyx och överflöd i dag kanske 
är motsatsen till ett tidigare liv i fattigdom? Rika personers sam-
vete kan kanske lindras i någon mån genom att ge donationer till 
välgörande ändamål. Samtidigt bör man dock ha liknelsen om 
änkans skärv i minnet – änkan gav bort en stor del av det lilla hon 
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hade (Markus 12:41-44). En annan liknelse, som åtminstone för-
skräcker mig, är den att det skulle vara lättare ’för en kamel att 
komma igenom ett nålsöga än för en rik att komma in i Guds rike’ 
(Matteus 19:24). 

Att tjäna pengar på andlig verksamhet kan kanske straffa sig på 
så sätt att ens mediala förmåga att förmedla budskap försvinner. 
Att ta betalt för uppkomna kostnader må vara okej, likaså bör de 
som har medialiteten som yrke få en dräglig inkomst.”

Detta stycke skulle jag vilja beteckna som skrivet med hjälp av 
min intuition. 

Tillägg
2016-01-18 relaterade media till information från OXFAM (en 
global hjälporganisation) att om den nuvarande utvecklingen med 
växande klyftor inte bryts, så kommer den rikaste procenten av 
jordens befolkning att äga mer än de resterande 99 procenten till-
sammans under nästa år. Världens 62 mest förmögna personer 
äger tillsammans lika mycket som de 3,6 miljarder som tillhör den 
fattigaste halvan av världen.

2017-01-16 publicerade OXFAM en ny rapport. Av den fram-
gick det att ”åtta män äger samma välstånd som 3,6 miljarder 
människor, som utgör den fattigaste hälften av mänskligheten”.

Mitt författarskap 
Några gånger har jag fått meddelanden från spiritualistiska medi-
er att jag ska skriva många böcker om andliga ting. Men i stället 
har jag skrivit två så kallade polisdeckare med visst spiritualistiskt 
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innehåll. Man kan utan vidare säga att dessa böcker inte blivit 
några kioskvältare. Några fler har dock läst häftet Brå PM 1994:2; 
Bilbrottslighet och brottsprevention, som jag är huvudförfattare 
till.

Jag frågade ett medium hur jag skulle kunna komma igång med 
att skriva om det andliga. Då tipsade han mig om att jag skulle be 
om att få hjälp genom drömmar. Kanske skulle jag få ett kapitel i 
taget. De kanske inte skulle komma i rätt ordning, men det skulle 
ju inte göra någonting. Så en kväll följde jag äntligen rådet – och 
bad om hjälp. När jag vaknade på morgonen kunde jag minnas att 
jag fått kapitelindelningen i stora drag och hur jag skulle gå tillvä-
ga. Jag gick ner i källaren och hämtade upp mina pärmar med 
seans meddelanden och tidningsurklipp och lådan med tidningar, 
böcker och kursanteckningar. Den vägde elva kilo. Denna händel-
se, som innebar en start på skrivandet, utspelade sig i mitten av 
december år 2015. 

Under arbetets gång har jag ofta återvänt till mina böcker och 
även hämtat information från webben. Bibeln hör självklart också 
till mina informationskällor. När jag började skriva hoppades jag 
på hjälp från ovan. 

I boken hänvisar jag till olika bibeltexter. Jag är fullt beredd på 
att vissa personer kommer att likna mina bibeltolkningar vid ut-
trycket ”som fan läser Bibeln” och säga ”Polisman, bliv vid din 
batong!” Men det är ju ”domses problem”, som man säger i Ånger-
manland. Till och med biskopar och höga kyrkliga företrädare 
tvistar tydligen med varandra om hur vissa avsnitt i Bibeln ska 
tolkas. Till detta återkommer jag senare i boken. Och vem avgör 
vilken tolkning som är den rätta? Vem har patent på sanningen? 
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Hos bokhandlarna och i biblioteken finns flera hyllmeter med 
böcker om hur olika avsnitt i Bibeln ska tolkas. 

Även Bibelkommissionen, som ansvarat för den senaste versio-
nen av Bibeln, år 2000, har fått sina fiskar varma i några fall. 

Min version av Bibeln är på 1417 sidor. Jag har i min bok gjort 
åtskilliga hänvisningar till olika avsnitt i Bibeln och har nu jämfört 
mina hänvisningar med vad som står i Bibelkommissionens kom-
plement till Bibeln, som har 1359 sidor. Men jag blev djupt besvi-
ken! 

De ställen i Bibeln som jag helst hade velat få förklaringar på, 
såsom de kommunikationsmedel som himmelsfärderna genom-
fördes med, var helt utelämnade. Och vad var det för figurer av 
utomjordisk härkomst som profeten Hesekiel träffade? Vad var 
det för en konstig tingest som visade Mose vägen ut ur Egypten? 
Likaså ville jag ha en förklaring på hur Jesus födelse egentligen 
gick till. Inte minst önskade jag att jag fått en förklaring till hur 
man ser ut vid ”uppståndelsen” och hur den kommer att gå till. 
Gärna något om ”Paradiset” i himlen också. Måhända har jag mis-
sat sådana upplysningar i Bibelkommissionens komplement och 
då beklagar jag det.
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Presentation av några medier och författare,  
vars böcker jag hämtat citat från  

och som jag hänvisar till

Edgar Cayce (1877-1945), medium 
Amerikanen Edgar Cayce (uttalas ”keisi”), även kallad ”Den so-
vande profeten”, kunde intervjuas och tillfrågas om sjukdomar, fi-
losofi och om allt möjligt när han var i ett transtillstånd. Under sin 
livstid gav han över 14 000 nedtecknade ”Readings”, där han re-
kommenderade botemedel och mediciner för människor som 
sökte hans hjälp. Hans ”begåvning” visades när han var ung och i 
trans rekommenderade läkarna hur hans sjukdom skulle behand-
las. Det var det första meddelandet som han uttalade (hämtat från 
boken Edgar Cayce och Dödahavsrullarna).

När han inte var i trans, kunde han inte vidgå de uppgifter som 
kommit över hans läppar. Cayce trodde själv att hans utsägelser 
hämtades från det Akashiska Biblioteket. Han läste ständigt 
 Bibeln, från pärm till pärm. Jag vill minnas att det blev sju genom-
läsningar.

Baserad på Cayces readings har Mary La Croix skrivit en roman 
som bland annat handlar om Jesus första tid på Jorden hos esséer-
na, Kvarlevan av esséerna.

På webben kan man läsa mer om Cayce, liksom i böckerna 
Edgar Cayce, den sovande profeten av Jess Stern, Edgar Cayce och 
Dödahavsrullarna av Glenn D. Kittler. Se även under adressen 
www.edgarcayce.se och www.reincarnationbooks.se. 
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Martinus (Martinus Thomsen, 1890-1981), medium 
Dansken Martinus Thomsen växte upp under knappa förhållan-
den. Vid trettio års ålder kom Martinus i kontakt med teosofin 
och med en bok om meditation. När han började meditera fick 
han plötsligt starka uppenbarelser och upplevde det som om han 
hade fått tillgång till djupa kosmiska inblickar och visdomsinsik-
ter och kom till stark insikt om att han hade en mission att utföra. 
Han författade åtskilliga böcker och det mesta finns i Livets bok, 
som omfattar sju band. 

Andra titlar: Den eviga världsbilden, Martinus kosmologi, 
Genom dödens port och Vägen till paradiset.

Betty Shine (1929-2002),  
sångerska, medium och healer

Engelskan Betty Shine har skrivit många böcker och hennes böck-
er om healing har verkligen imponerat på mig.

Shine har gett ut följande böcker: Tankens makt, Helande kraft,  
Sinnets magi och Mitt liv som medium.

Sylvia Browne (1936-2013), medium
Amerikanskan Sylvia Browne började se saker när hon var tre år. 
Hennes mormor var ett medium och hon hjälpte Sylvia att förstå 
varför hon ”såg” saker. Browne började ge sittningar år 1974, skrev 
många böcker och deltog i flera tv-program.

Browne har bland annat gett ut följande böcker: Mellan två 
världar, Själslig healing, Besök från andra sidan och Livet på 
andra sidan (Life on the other side). Den senaste boken är den 
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mest heltäckande bok jag läst som handlar om just – livet ”på 
andra sidan”. (Jag har endast haft tillgång till den engelska versio-
nen).

Neale Donald Walsch (f. 1943), författare 
År 1992 var amerikanen Neale Donald Walsch djupt olycklig och 
hade en livskris. Tidigare hade han brukat skriva ner sina tankar i 
brev, som han aldrig postade. Men så en dag bestämde han sig för 
att skriva ett brev direkt till Gud, fyllt av frågor om vad han behöv-
de göra för att få sitt liv att fungera. Vad hade han gjort ”för att 
förtjäna ett liv i denna ständiga kamp?” Och plötsligt började pen-
nan att röra sig själv! Det första svaret löd: ”Vill du verkligen ha 
svar på alla dessa frågor eller vräker du dem bara ur dig?” Det var 
Gud själv som svarade. 

Med så kallad automatisk skrift har Walsch nu författat sju 
böcker – tillsammans med Gud – och jag har hämtat flera citat 
från dessa. Walsch ställer frågor och Gud svarar. 

Walsch har gett ut följande böcker: trilogin Samtal med Gud, 
Vänskap med Gud, Gemenskap med Gud, De nya uppenbarelser-
na och Morgondagens Gud.

Se vidare under nealedonaldwalsch.com.

Marie-Louise (f. 1953) och Robert Hahn (f. 1954),  
medium och författare

Det svenska paret Marie-Louise och Robert Hahn; hon är sjuk-
sköterska och medium, han är läkare och forskare. De har nu 
 tillsammans skrivit fyra böcker med frågor och svar om andliga 
ting. 
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Jag har på åtskilliga ställen hänvisat till och citerat avsnitt från 
deras böcker. Genomgående när det gäller deras böcker är det Ro-
bert som ställer frågor till andevärlden, oftast till Den helige Ande, 
och svaren kommer via Marie-Louise. 

Paret Hahn har gett ut följande böcker: Klara svar från ande-
världen, Själars samband, Den rena vägen och Gudomlig väg. På 
webben finns flera kapitel ur böckerna utlagda.
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Varifrån kommer vi och vart är vi på väg? Författaren och före 
detta polischefen Per Olof Ahlström har funderat mycket på 
den frågan sedan han år 1993 besökte en spiritualistisk seans, 
där han fick kontakt med sin morfar. Han beslöt sig för att för-
djupa sig i ämnet spiritualism och reinkarnation.
 Boken Andliga ting vill finna förklaringar till många frågor, 
bland andra: Hur kommer ”uppståndelsen” att gå till? Ska vi 
alla, som någonsin levt på Jorden, flera hundra miljarder 
människor, uppstå fysiskt – på Jorden eller på en annan pla-
net? Samtidigt? Och var ligger himlen? Eller gäller det bara 
dem som tror på Gud enligt kristendomens sätt att se på sa-
ken? Var hamnar de andra i så fall?
 Över en miljard människor tror på reinkarnation. De enkät-
undersökningar som gjorts visar att närmare två miljoner unga 
och vuxna svenskar också hyser denna uppfattning.
 Andliga ting är framför allt en informationskälla till vad den 
paranormala världen innebär och den kan därigenom ge grund 
för hur man själv ska tro i dessa frågor, vilket också har varit 
författarens drivkraft för att skriva boken. Boken kan med för-
del användas som referens i dessa frågor.

Per Olof Ahlström är jur.kand. och polischefs- 
utbildad. Han har arbetat i 32 år som polischef 
i olika funktioner i Jämtlands och Västernorr-
lands län. 
 Hans egen kommentar till boken: ”Genom 
mina besök på seanser och genom att läsa de 
böcker som medierna skrivit har jag fått en 
helt ny och positivare syn på livet vilket gett 
mig en stor trygghet i tillvaron.”

ANDLIGA TING


